
 

Ons kenmerk: 925856 
  

1/1 

Besluit projectplan wijzigen (schouwpad)duikers in de Aa 
rayon Meierijstad - Uden 
 

 

Het dagelijks bestuur van waterschap Aa en Maas; 

 

gelet op: 

 

- het bepaalde in de Waterwet en de Algemene wet bestuursrecht; 

-  het bepaalde in de Crisis- en herstelwet;  

-  het bepaalde de Inspraakverordening waterschap Aa en Maas 2010;  
- mede gelet op het bepaalde in de Delegatieregeling 2020 en de Mandaatregeling 2020; 
 

B E S L U I T: 

 

Vast te stellen: 

 

het projectplan wijzigen (schouwpad)duikers in de Aa rayon Meierijstad - Uden. 

Deze duikers worden verlengd om een voldoende breed werkpad te creëren waardoor het onderhoud aan de 

A-waterlopen veiliger en doelmatiger kan worden uitgevoerd. 

 

Aldus vastgesteld op 3 augustus 2021  

 

het Dagelijks Bestuur, 

namens deze, 

afdelingshoofd district Beneden Aa 

 

 

 

ing. J.J.G. Janssen 

 

 


